Uchwała Nr 88/2014
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 25 czerwca 2014 r.
w sprawie: odstąpienia od pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne związane 
z kształceniem studentów na studiach stacjonarnych, jeżeli są to ich studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej oraz kształceniem studentów na studiach stacjonarnych, w przypadku korzystania z zajęć poza dodatkowym limitem punktów ECTS 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt. 8) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t. j. Uchwała Nr 166/2012 Senatu SUM z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.), w związku 
z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z dnia 5 czerwca 2014 r., sygn. akt: K 35/11 orzekającym, że art. 99 ust. 1 pkt 1a i 1b oraz ust. 1b, a także art. 170 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. (t. j. Dz. U. z 2012r., poz. 572 z późn. zm.) są niezgodne z art. 70 ust. 2 w związku z art. 31 ust. 3 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasadą poprawnej legislacji  wywodzoną z art. 2 Konstytucji

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:
§ 1
W roku akademickim 2014/2015 odstępuje od pobierania opłat, o których mowa w § 2 pkt. 2) i 3) Zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku polskim 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 115/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. Senatu SUM z późn. zm.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                           Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

[bookmark: _GoBack]prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
